额，扣除不足，采购单位将通过法律途径进行追索。

条款名称 内容

项目属性 服务

科研仪器设备 是否属于科研仪器设备采购项目：否

现场考察 不组织

磋商前答疑会 不召开

中小企业

1、本项目采购标的按照中小企业划分标准属于：商务辅助服务

本项目专门面向中小企业采购。

本项目小微企业价格折扣比例 20 %。

2、中标供应商享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定的

中小企业扶持政策的，采购人、采购代理机构将随中标结果公开中标

供应商的《中小企业声明函》。

磋商报价 磋商报价的特殊规定：无

项目预算 1800000.00 元/年（大写：壹佰捌拾万元整）

响应有效期 开标之日起60日历天

响应文件数量 电子响应文件：1份

上传截止时间 2025 年 05 月 06 日 14 点 30 分（北京时间）

响应文件开启

时间
2025 年 05 月 06 日 14 点 30 分（北京时间）

评标方法 综合评分法

确定中标人 采购人是否委托磋商小组直接确定成交人：否

代理费
收费对象：中标人
收费标准：执行豫招协【2023】002号文规定的收费标准

、

1.采购人、采购代理机构、供应商、联合体

1.1 采购人、采购代理机构：指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组